РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменский городской Совет депутатов Каменского района
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

05.10.2018  № 37                                                                         г. Камень–на-Оби

	О признании полномочий депутатов Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края

В соответствии со ст. 40 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,

Каменский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края:
Антоновой Натальи Валериевны, депутата по одномандатному избирательному округу № 14;
Кумоняева Сергея Геннадьевича, депутата по одномандатному избирательному округу № 1.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменские известия» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

Глава города
Камень-на-Оби								       Ю.Д. Трофимов